Orario valido dal 12 setiembre 2022 <fm A
Direzione (Torino) > VENARIA >AEROPORTO > GERMAGNANO - CERES

BUS SF2 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
TORINO - VENARIA - FERIALE | SF2 | reriate | Feriate | SF2 | SF2 | SF2 | SF2 | rerine | SF2 | SF2 SF2 SF2 | SF2 |scowast.| SF2 | SF2 (scoiast.| SF2 | SF2 SF2 SF2 SF2 SF2 | reriae | SF2 | SF2 | reriale | FERIALE
BORGARO | unven | Lunsas | Lun-ven | Lunsas | Lun-sas Lun-saB | FESTIVI | Lun-saB | FESTIVI | FESTIVI LUN-SAB LUN-VEN | Lun-ven | Lun-sas | Lun-ven | FEsTivi | Lun-sae | no sas. | Lun-sas | Lun-sae | no sas. | Lunvew | Lun-sas LUN-VEN | LUN-VEN
GS I 2} Gs | s | 6g | Gs Gs | Gs 11 G5 | Gs r1i GS
Torino Porta Susa pl| 5:30 6:12 6:45 7:00 6:42 7:12 7:42 8:12 9:35 | 9:42 | 10:42 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:45 | 13:42 | 14:12 | 14:45 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 17:12 | 17:42 | 17:45 | 18:12 | 19:12 | 20:35 | 22:35
TO - largo Grossefo p| 5:45 6:32 7:00 7:15 7:02 7:32 8.02 8:32 | 9:50 |10:02| 11:02 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:00 | 14:02 | 14:32 | 15:00 | 15:02| 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32 | 18:02 | 18:00 | 18:32 [ 19:32 | 20:50 | 22:50
Venaria a H 6:47 H H 7:17 747 8:17 8:47 H 10:17 | 11:17 11:47 | 12:47 | 13:47 i 14:17 | 14:47 1 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:47 | 18:17 H 18:47 | 19:47 H H
SFMA i 7 i H 9 11 13 15 § 23 25 325 27 31 35 § 37 39 § 41 43 45 47 51 53 § 55 59 i H
TRENO H FERIALE i : FERIALE | GIORNA | FERIALE | SOLO i soLo | soLo | FERIALE | FERIALE | GIORNA | GIORNA i FERIALE | FERIALE i SoLO | FERIALE | FERIALE | FERIALE | FERIALE | FERIALE * FERIALE | GIORNA : :
* LUN-SAB * * LUN-SAB LIERO LUN-SAB | FESTIVI * FESTIVI | FESTIVI | LUN-VEN | LUN-SAB LIERO LIERO * LUN-VEN | LUN-SAB * FESTIVI | LUN-SAB LUN-VEN LUN-SAB | LUN-SAB LUN-VEN * LUN-SAB LIERO * *
i H H i H EFESTIVI EFESTIVI H H i
) r17 r17
N GS Gs | Gs 1 11 GS G5 | Gs GS GS
VENARIA p = 6:52 = S 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 = 10:22 |11:22| ... 11:52 | 12:52 | 13:52 = 14:22 | 14:52 = 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:52 | 18:22 - 18:52 | 19:52 - -
Borgaro p| 05:55 | 6:56 | 07:10 | 07:25 | 7:26 | 7:56 | 8:26 8:56 | 10:00 (10:26 | 11:26 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:10 | 14:26 | 14:56 | 15:10 |15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:56 | 18:26 | 18:10 | 18:56 | 19:56 | 21.00 | 23:00
Caselle p| 06:00 | 7:00 | 07:15 | 07:30 | 7:30 | 8:00 | 8:30 9:00 | 10:05 (10:30|11:30 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 15:00 | 15:15 |15:30( 16:00 | 16:30 | 17:00 | 18:00 | 18:30 | 18:15 | 19:00 | 20:00 | 21:.05 | 23:05
Caselle Aeroporto p| 06:05 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 9:03 | 10:10 (10:33|11:33 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:10 | 23:10
San Mauvurizio pl 06:11 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 9:08 | 10:16 [10:38|11:38 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:16 | 23:16
CIRIE a 7:11 07:46 | 7:41 | 8:11 8:41 9:11 10:41 | 11:41 12:11 | 13:11 | 14:11 | 14:31 | 14:41 | 15:11 | 15:31 |15:41| 16:11 | 16:41 | 17:11 | 18:11 | 18:41 | 18:31 | 19:11 | 20:11 | 21:25
CIRIE' p| 06:20 | 7:13 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 10:29 [10:43(11:43| 11:43 | 12:13 | 13:13 | 14:13 14:43 | 15:13 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 18:13 | 18:43 19:13 | 20:13 23:25
Nole p| 06:26 | 7:18 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 10:35 |10:48 ( 11:48 | 11:48 | 12:18 | 13:18 | 14:18 14:48 | 15:18 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 18:18 | 18:48 19:18 | 20:18 [
Villanova-Grosso pl| 06:29 | 7:21 7:51 | 8:21 8:51 9:21 | 10:38 (10:5111:51 | 11:51 | 12:21 | 13:21 | 14:21 14:51 | 15:21 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 18:21 | 18:51 19:21 | 20:21 |
Mathi pl 06:32 | 7:27 7:57 | 8:27 8:57 9:27 | 10:41 (10:57 | 11:57 | 11:57 | 12:27 | 13:27 | 14:27 14:57 | 15:27 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 18:27 | 18:57 19:27 | 20:27 23:37
Balangero p| 06:35 | 7:31 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:44 |11:01|12:01 | 12:01 | 12:31 | 13:31 | 14:31 15:01 | 15:31 16:01| 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:31 | 19:01 19:31 | 20:31 23:40
Lanzo pl| 06:40 | 7:36 8:06 | 8:36 | 9:06 9:36 | 10:49 [11:06]12:06 | 12:06 | 12:36 | 13:36 | 14:36 15:06 | 15:36 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:36 | 19:06 19:36 | 20:36 23:45
GERMAGNANO al 06:43 | 7:39 8:09 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:52 (11:09|12:09 | 12:09 | 12:39 | 13:39 | 14:39 15:09 | 15:39 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:39 | 19:09 19:39 | 20:39 23:48
SFMA H BUS 201 Bus | 211 BUS 215 § 225 | BUS 227 | 231 | 235 BUS BUS 245 BUS BUS BUS
msNO/BUS ‘ FERIALE FERIALE | FERIALE SOLO FERIALE SOLO * SOLO SOLO FERIALE FERIALE GIORNA SOLO FERIALE SOLO FERIALE FERIALE FERIALE
i LUN-SAB LUN-SAB | LUN-SAB | FESTIVI | LUN-SAB | FESTIVI i FESTIVI | FESTIVI | LUN-SAB | LUN-SAB | LIERO | FESTIVI LUN-SAB | FESTIVI | LUN-SAB | LUN-SAB LUN-SAB
z1 2] =z
GS GS 2] =7 27 2] 2] G5 GS GS GS
GERMAGNANO p| 6:48 7:42 6:20 8:12 | 8:42 9:12 | 9:42 | 10:53 12:12 | 12:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 13:42 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:42 19:42
Funghera pl| 6:53 747 | 8:17 | 8:46 9:17 9:46 | 10:58 12:16 | 12:47 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 13:47 16:47 | 17:16 | 17:47 | 18:47 19:47
Traves p| 6:56 7:50 | 8:20 | 8:49 9:20 | 9:49 | 11.01 12:19 | 12:50 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 13:50 16:50 | 17:19 | 17:50 | 18:50 19:50
Losa p| 6:59 7:53 | 8:23 | 8:62 9:23 | 9:62 | 11:04 12:22 | 12:53 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 13:53 16:53 | 17:22 | 17:53 | 18:53 19:53
Pessinetto pl 7:02 7:56 | 8:26 | 8:55 9:26 9:65 | 11:.07 12:25| 12:56 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 13:56 16:56 | 17:25 | 17:56 | 18:56 19:56
Mezzenile p| 7:05 7:59 | 8:29 8:58 9:29 9:58 | 11:10 12:28 | 12:59 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 13:59 16:59 | 17:28 | 17:59 | 18:59 19:59
CERES al| 7:09 8:03 6:36 8:33 | 9:02 9:33 |10:02 | 11:14 12:32 | 13:03 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 14:03 17:03 | 17:32 | 18:03 | 19:03 20:03
TORINO — VENARIA Torino 5 S = corsa garantita in caso di sciopero / ORARIO TRENI,
¢ varanteed even on strike
> O i ° P
Linea bus diretta SF2 recmate/binita L 77 = Non si effettua nei giorni feriali dal o o
¥ 23/12/22 al 6/1/2023 / Not operated in working days Ferrovia Torino
_ o Largo Grosseto 23/12/22 — 6/1/23 - Ceres SFMA
Linea urbana 11 . . .
o Corso Brin Timetable, Route, Notices
o PORTA SUSA®I® L2 = Non si effettua dal 23/12/22 al 8/1/2023 / of SFMA Torino-Ceres
railwa
o Corso Bolzano ®N® Not operated 23/12/22 — 8/1/23 Y

Tipo orario

wWww.gtt.to.it seauicl=u @ © @ Y (so0-019152) [Jor1-0672000




Orario valido dal 12 setiembre 2022 <fm A
Direzione CERES > GERMAGNANO > AEROPORTO > VENARIA > (Torino)

SFMA BUS BUS | 212 BUS | BUS | BUS | BUS | BUS 222 | 230 | BUS 238 | 240 | 242 | BUS | 246 | BUS | 252 | BUS | 256 | BUS
TRENO / BUS FERIALE FERIALE FERIALE SOLO FERIALE SOLO SCOLAST. SOLO SOLO SOLO FERIALE FERIALE SOLO FERIALE SOLO FERIALE SOLO SOLO FERIALE SOLO FERIALE
LUN-SAB LUN-SAB LUN-5AB FESTIVO LUN-SAB FESTIVI LUN-VEN FESTIVI FESTIVI | FESTNVI | LUN-SAB LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB FESTIVI FESTWI LUN-SAB FESTVI LUN-SAB
21 21 27 21
G5 GS GS G5 2] =7 2] =] 27 GS GS GS GS
CERES 5 4:49 619 | 6:44 719 | 749 | 819 | 9:19 | 8:49 9:14 |11:14 | 11.19 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:19 | 15:14 | 16:19 | 16:44 | 17:19 | 17:44 | 18:19
Mezzenile , 4:53 6:23 | 6:48 723 | 753 | 823 | 923 | 853 9:18 |11:18 | 11.23 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:23 | 15:18 | 16:23 | 16:48 | 17:23 | 17:48 | 18:23
Pessinetto , 4:56 6:26 | 6:50 726 | 756 | 826 | 926 | 8:56 9:20 |11:20 | 11:26 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:26 | 15:20 | 16:26 | 16:50 | 17:26 | 17:50 | 18:26
Losa ) 4:59 6:20 | 6:53 720 | 759 | 829 | 929 | 859 9:23 |11:23 | 11:29 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:29 | 15:23 | 16:29 | 16:53 | 17:29 | 17:53 | 18:29
Traves , 5:02 6:32 | 6:56 732 | 802 | 832 | 932 | 902 9:26 |11:26 | 11:32 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:32 | 15:26 | 16:32 | 16:56 | 17:32 | 17:56 | 18:32
Funghera ) 5:05 6:35 | 6:58 735 | 805 | 835 | 9:35 | 9:05 9:28 |11:28 | 11:35 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:35 | 15:28 | 16:35 | 16:58 | 17:35 | 17:58 | 18:35
GERMAGNANO . 510 6:40 | 7:02 740 | 810 | 840 | 9:40 | 9:10 9:32 | 11:32 | 11:40 13:32 | 14:02 | 14:32 | 14:40 | 15:32 | 16:40 | 17:02 | 17:40 | 18:02 | 18:40
SFMA | Bus | 8 |Bus | 10 | 12 | Bus | 14 16 | 318 | 20 | Bus | 24 30 | 34 | 36 | 38 a0 | 42 | a4 46 | 50 52 54 | 56 | 58 | 62 | BUS | BUS
TRENO / BUS H FERIALE FERIALE | FERIALE SOLO FERIALE | FERIALE H SOLO SOLO GIORNA | GIORNA | FERIALE | FERIALE | FERIALE SOLO FERIALE | FERIALE | FERIALE | FERIALE | FERIALE SOLO FERIALE | GIORNA
FERIALE i LUN-SAB | FERIALE | LUN-SAB | LUN-SAB | FERIALE FESTIVI LUN-SAB | LUN-VEN i FESTIVI FERIALE | FESTIVI LIERO LIERO LUN-VEN | LUN-SAB | LUN-VEN | SABATO | LUN-VEN | LUN-SAB | LUN-SAB | LUN-VEN | LUN-SAB | FESTIVI | LUN-SAB LIERO FERIALE | FERIALE
LUN-VEN H LUN-SAB LUN-SAB H LUN-SAB E FESTIVI | FERIALE | E FESTIVI E FESTIVI LUN-VEN | LUN-VEN
11 17
GS GS GS r[11 [11 r11 r[17 GS GS GS GS GS
GERMAGNANO o[ 0415 [0510 | 614 | .. | 644 | 7:14 | ... | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 0944 | 9:14 | .. |10:14 11:44 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:14
Lanzo ,| 0418 | 0513 | 6:18 | .. | 6:48 | 7:18 | .. | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 09:47 | 9:18 | .. | 10:18 11:48 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:17
Balangero | 0421 |0516| 6:23 | .. | 583 | 7:23 | .. | 7:53 | 823 | 853 |o09:52 | 923 | .. |10:23 11:53 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:20
Mathi o| 0424 |0519| 6:28 | .. | 658 | 7:28 | .. | 7:58 | 828 | 858 | 09:55 | 9:28 | .. |10:28 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:23
Villanova-Grosso o| 0427 0522 | 631 | .. | 701 | 731 | .. | 801 | 831 | 901 |o0958 | e31 | .. |10m31 12:01 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 20:26
Nole | 0430 |0525| 6:35 | .. | 705 | 7:35 | .. | 805 | 835 | 9:05 | 1001 | 9:35 | .. |10:35 12:05 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 20:05 | 20:29
CIRIE " 6:38 | .. | 7:08 | 7:38 | .. | 808 | 8:38 | 9:08 9:38 | .. |10:38 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 20:35 | ...
CIRIE »| 04:36 | 05:31 | 6:40 | 0655 | 7:10 | 7:40 | 07:55 | 8:10 | 8:40 10:07 | 9:40 | 10:10 | 10:40 12:10 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 20:10 20:38
San Maurizio o | 04:43 | 05:38 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 1020 | 9:44 | 10:23 | 10:44 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 20:14 20:44
Caselle Aeroporto o | 04:49 | 05:44 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49 10:26 | 9:49 | 10:29 | 10:49 12:19 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 |
Caselle o| 0454 | 0549 | 652 | 0720 | 722 | 7:52 | 07:10 | 822 | 852 10:31 | 9:52 | 10:34 | 10:52 12:22 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 20:22 20:53
Borgaro ,| 0450 | 0554 | 6:56 | 07:20 | 7:26 | 7:56 | 08:16 | 8:26 | 8:56 10:36 | 9:56 | 10:39 | 10:56 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 20:59
VENARIA . ¢ [ 700 ¢ [ 7:30 | 800 : 8:30_| 9:00 i [10w00 | : [11:00 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 1
BUS SF2 L . [ BUs . [BUS | BUS | BUS | BUS ! BUS . [Bus BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS !
VENARIA - TORINO sFz | SF2 | sFz SF2 | sFz SF2 SF2 SF2 | sF2 | SF2 | sF2 | sF2 | sF2 | sF2 | sFz | sF2 | sFz | sF2 | sF2 | sFz | sFz
LUN-SAB H LUN-SAB LUN-SAB SOLO FEST | LUN-SAB SOLO FEST FEST. . LUN-VEN LUN-SAB NO SAB SOLO SAB NO SAB. LUN-SAB LUN-SAB NO SAB LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB
GS G5 GS G5 G5 GS G5 GS
Venaria Al & i [ 705 H 7:35 | 8.05 H 8:35 | 9:05 i [1005 | ¢ [11:05 12:35 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:35 L
TO - largo Grosseto o| 05:00 |06:04| 729 | 730 | 749 | 819 | 826 | 849 | 919 10:46 | 10:19 | 1049 | 11:19 12:49 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 1549 | 16:19 | 16:49 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:49 21:09
Torino Porta Susa .| 0524 |06:19| 740 | 745 | 810 | 840 | 841 | 9:10 | 9:40 11:01 | 10:40 | 11:04 | 11:40 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 21:10 21:23
TORINO — VENARIA Torine L5 S = corsa garantita in caso di sciopero / ORARIO TRENI,
direfto guaranteed even on strike PERCORSO,
) shuttle
: . NOTIZIE
Linea bus diretta SF2 Fessssria/Bos i L 77 = Non si effettua nei giorni feriali dal E i Tori
P 23/12/22 al 6/1/2023 / Not operated in working days errovia forino
. o Largo Grosseto 23/12/22 — 6/1/23 - Ceres SFMA
Linea urbana 11 . : .
o Corso Brin Timetable, Route, Notices
o PORTA SUSA@N® L2171 = Non si effettua dal 23/12/22 al 8/1/2023 / of SFMA Torino-Ceres
railwa
o Corso Bolzano ®N® Not operated 23/12/22 — 8/1/23 )4

Tipo orario

www.gtt.to.it igggiﬁ :nu o o c&m_d]@ D&TI-EE;M N2201g




